

תאור:

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	פארק מקמאן שלב ב'				
01.01	עבודות עפר				
01.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר				
01.01.020.1110	חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	210.00	64.00	13,440.00
01.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.01.050.0010	מילוי מובא מחומר נברר (סוג ג') לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק מבוקר	מ"ק	600.00	92.00	55,200.00
01.01.050.0100	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 250 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	500.00	192.00	96,000.00
	סה"כ לעבודות עפר				164,640.00
01.02	עבודות בטון יצוק באתר				
01.02.050	מרצפים ורצפות				
01.02.050.0050	מרצפי בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 4-2) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 20 ס"מ (המצע נמדד בנפרד) מתחת לריצוף ריפ-ראפ.	מ"ר	145.00	287.00	41,615.00
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				41,615.00
01.08	מתקני חשמל				
01.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל				
01.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	150.00	45.00	6,750.00
01.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל				
01.08.012.0029	תא בקרה עגול בקוטר 60 ס"מ ובעומק 150 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	5.00	1,300.00	6,500.00
01.08.021	צנרת חשמל פלסטית				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.021.0200	צינורות P.V.C קשיחים SN-32 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 5.3 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מ'	65.00	67.50	4,387.50
01.08.021.0520	צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 110 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	120.00	30.50	3,660.00
01.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)				
01.08.031.0110	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	150.00	75.00	11,250.00
01.08.035	מוליכי נחושת גלויים				
01.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ולרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	150.00	31.60	4,740.00
01.08.043	בדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				
01.08.043.1020	תשלום עבור בדיקת מתקן על ידי חברת חשמל בגודל מ 3X63A עד 3X80A לרבות טיפול של הקבלן מול חברת החשמל, תיאום בדיקת מתקן ונוכחות הקבלן ביום הבדיקה בשטח	קומפ	1.00	2,250.00	2,250.00
	סה"כ למתקני חשמל				39,537.50
01.40	פיתוח נופי				
01.40.051	ריצוף משטחים ושבילים				
01.40.051.0012	משטח בטון ב-30 לשבילים ומדרכות יצוק באתר בעובי 12 ס"מ, לרבות רשת ברזל מרותכת קוטר 8 מ"מ כל 20/20 ס"מ, החלקת פני הבטון ומישקים	מ"ר	70.00	216.00	15,120.00
01.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
01.40.053.0312	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל	מ"ר	450.00	161.00	72,450.00
01.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	200.00	99.00	19,800.00
01.40.054.0600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	150.00	84.00	12,600.00
01.40.070	קירות כובד וגדרות בטון				
01.40.070.0020	קיר כובד מאבן לקט עם גב בטון ב-30 (ללא דבש), עד גובה 1.5 מ'. לרבות עיבוד ראש הקיר ע"י אבן לקט (מחיר יסוד לאבן לקט 80 ש"ח/מ"ר), כולל כיחול עם מלט אפור, לרבות עבודות העפר ליסוד (חפירה ו/או חציבה), מילוי חוזר (לא כולל מילוי מובא), לרבות יסוד, תפרים, נקזים וכל הנדרש לביצוע הקיר. מדידת גובה קיר הכובד הינה מתחתית היסוד, כולל ביצוע קירות בקווים מעוגלים	מ"ק	60.00	797.00	47,820.00
01.40.070.0030	תוספת לקיר כובד עבור אבן לקט מצד שני של הקיר (מחיר יסוד לאבן לקט 80 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	35.00	235.00	8,225.00
01.40.070.0073	תוספת לקיר כובד עבור ביצוע הכיחול עם מלט לבן במקום אפור	מ"ר	80.00	10.00	800.00
01.40.070.0110	תוספת לקיר גדר עבור ביצוע נדבכי ראש (קופינג) הקיר ע"י בטון חשוף עם פינות קטומות בהתאם לקיים באתר ולפי פרט אדריכלות נוף	מ'	50.00	132.00	6,600.00
01.40.080	מסלעות גנניות				
01.40.080.0009	מסלעה גננית, מגושי סלע מובאים, טבעיים, קשיחים ושטוחים, בגדלים שונים, - לרבות עב' חפירה לצורך הכנת תושבת לסלעים. רוחים לשתילה בין האבנים ימדדו כחלק מהמסלעה. מצע ו/או בד גאוטקסטיל נמדדים בנפרד. המדידה לפי הגובה הגלוי של המסלעה	מ"ר	70.00	485.00	33,950.00
01.40.080.0060	שורת אבני מסלעה מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים, בנפח כ- 0.5 מ"ק, לרבות חפירה לצורך הנחת תושבת לסלעים. ללא מרווח בין הסלעים, במילוי קרקע מקומית בעובי 20 ס"מ	מ'	80.00	260.00	20,800.00
01.40.099	שונות				
01.40.099.0001	שלט קק"ל בהתאם להנחיות במיקום שיתואם מראש מול מנהל הפרויקט של קק"ל - לפי פרט	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
	סה"כ לפיתוח נופי				241,165.00
01.41	גיבון והשקיה				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
01.41.011.0020	עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות.	מ"ר	500.00	4.80	2,400.00
01.41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	מ"ק	200.00	70.00	14,000.00
01.41.020	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
01.41.020.0040	שתילים בגודל 4 (3 ליטר)	יח'	1,700.00	27.50	46,750.00
01.41.020.0060	נטיעת שתילים גודל מס' 6 (10 ליטר)	יח'	100.00	86.00	8,600.00
01.41.020.0183	עצים בגודל 8 מקבוצת עצים מורכבים ואיטיי צימוח, בקוטר גזע 40 מ"מ המדוד בגובה 20 ס"מ מעל פני הקרקע, נפח גוש 50 ליטר, לרבות 30 ליטר קומפוסט, דשן איטי שחרור, 3 סמוכות עץ מחוטאות באורך כללי של 3.0 מ'. המחיר הינו לכמות מינימלית של 20 עצים	יח'	20.00	885.00	17,700.00
01.41.040	אביזרים לראש בקרה				
01.41.040.0627	ארון הגנה לראש מערכת מפוליאסטר משוריין כדוגמת "אורלייט בלומגארד" דגם OR-2852 או ש"ע, במידות 320X1115X855 מ"מ לרבות בסיס סוקל בהתאם למידות הארון ומנעול	יח'	1.00	4,510.00	4,510.00
01.41.050	מחשבים ובקרי השקיה				
01.41.050.0490	התחברות לעמוד תאורה עבור בקר סקורפיו/אירינט, לרבות מטען, מצבר והתקנה מושלמת כולל חיבור מושלם לעמוד תאורה ע"י חשמלאי מוסמך	יח'	1.00	2,830.00	2,830.00
01.41.070	צנרת השקיה				
01.41.070.0210	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 16 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	150.00	7.10	1,065.00
01.41.070.0230	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 25 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	350.00	11.20	3,920.00
01.41.070.0240	צינורות פוליאתילן שחור להשקיה דרג 10, קוטר 32 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	50.00	14.90	745.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.070.0900	שלוחת טפטוף לעצים מצינור טיפטוף בקוטר 16 מ"מ נושא 8-10 טפטפות קו אינטגרליות מתווסות. אורך השלוחה 4 מ'.	יח'	20.00	25.00	500.00
01.41.092	ראשי מערכת				
01.41.092.0010	ראש מערכת קוטר 2" עבור טפטוף ועבור המטרה (בשלוחות נפרדות), מופעל ע"י בקר השקיה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אוויר משולב, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	1.00	9,900.00	9,900.00
01.41.099	חריגים				
01.41.099.0001	דשן איטי תמס מסוג אוסמוקוט או שו"ע מעושר במיקרואלמנטים למשך 12 חודש, הטמנה בכמות של 200 גרם לכל עץ	יח'	41.00	10.00	410.00
	סה"כ לגיוון והשקיה				113,330.00
01.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
01.42.020	ספסלים				
01.42.020.0160	נגיש - ספסל דגם "ברק" כדוגמת "אי אם שגב" או ש"ע במידות 192/63 ס"מ ובגובה 79 ס"מ, עשוי מפלדה מגולוונת ומנוקבת, צבוע בתנור בגווי RAL, לרבות ביסוס/עייגון	יח'	10.00	2,510.00	25,100.00
01.42.041	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע				
01.42.041.0012	אשפתון גלילי עשוי מבטון טרום אדריכלי בנפח 45 ליטר, בקוטר 44 ס"מ ובגובה 75 ס"מ, דגם "רותם" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, בגמר חלק/מסותת, לרבות מכסה מפלב"מ (נירוסטה), מיכל מפלדה מגולוונת קשור בשרשרת וביסוס/עייגון	יח'	3.00	1,330.00	3,990.00
01.42.062	מתקני משחק לפארקים ולגנים ציבוריים				
01.42.062.9000	עלה ורד קשתי, מק"ט-4008, המשווק ע"י "גילגל מתקני משחק", המחיר כולל אספקה והתקנה	יח'	1.00	24,710.00	24,710.00
01.42.062.9001	מתקן משולב נגיש, מק"ט-12001, המשווק ע"י "גילגל מתקני משחק", המחיר כולל אספקה והתקנה	יח'	1.00	316,232.00	316,232.00



סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.42.062.9003	מתקן קפיצי לשלושה משתמשים מק"ט-5019, המשווק ע"י "גילגל מתקני משחק", המחיר כולל אספקה והתקנה	יח'	1.00	19,464.00	19,464.00
01.42.062.9004	קרוסלה , מק"ט-4002, המשווק ע"י "גילגל מתקני משחק", המחיר כולל אספקה והתקנה	יח'	1.00	28,515.00	28,515.00
01.42.062.9005	8058-8-26VII23 מתקן זחילה חיה לפעוטות מק"ט	יח'	1.00	51,960.00	51,960.00
01.42.062.9006	מתקן סוס חבל מק"ט 3034	יח'	1.00	69,810.00	69,810.00
01.42.067	משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה				
01.42.067.0121	משטח דשא סינטטי לבלימת הולם דגם "סמרט פליי Soft" תוצרת "דשא עוז" או ש"ע המורכב משתי שכבות. שכבה תחתונה מפלטות ממוחזרות בעובי המתאים לגובה נפילה עד 3.0 מ' לפי ת"י 1498 וציפוי עליון של מרבדי דשא סינטטי בגובה 2 ס"מ בצפיפות של מינימום 35,000 תפרים למ"ר וב - 7 גוונים שונים לפחות מסוג "מולטיספייס" או ש"ע, לרבות פיזור חול סיליקט שיוחדר לתוך סיבי הדשא ואחריות מלאה לחמש שנים על המוצר. (יבוצע ע"ג תשתית חול, שומשומית, חצץ, אספלט, בטון או אדמה מהודקת + חול שישולמו בנפרד). המחיר למשטח של 70 מ"ר ומע	מ"ר	450.00	370.00	166,500.00
01.42.068	סככות ורשתות צל				
01.42.068.0022	סככה מרשת צל דגם "מפרש" או "ממבראנה" או ש"ע, בנויה מקונסטרוקציית פלדה ורשת צל. הרשת עשויה מסיבי פוליאטילן בצפיפות גבוהה, האריג אינו נרקב ודוחה עובש, הצללה 98%-91%, עמידה בפני U.V, עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093, לרבות עמודי פלדה יצוקים/מעוגנים בקרקע, קוטר וגובה עמודים עפ"י תוכניות ובאישור מהנדס. הרשת מאושרת ע"י משרד החינוך, משרד הבריאות וכיבוי אש להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים. המחיר הינו לסככה בשטח מעל 200 מ"ר	מ"ר	450.00	260.00	117,000.00
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				823,281.00
01.44	גידור				
01.44.013	גדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.44.013.0044	גדר רשת דגם "מיטל" או "תחום חלקה" או "מרובע" או ש"ע בגובה 2.0 מ' עם מסגרת מברזל שטוח 50/5 מ"מ או מפרופיל מכופף 40/20/2 מ"מ, פינות מרובעות או עגולות, רשת מרותכת במשבצות 50/150/4.5, 5.0 מ"מ ועמודים מפרופיל 60/60/2 מ"מ או מצינור קוטר 2" ועובי 2 מ"מ כל 2.16 מ', לרבות כיפות, אביזרי חיבור מגולוונים ויסודות בטון בודדים	מ'	500.00	600.00	300,000.00
01.44.022	מעקות לבניה ורוויה				
01.44.022.0010	מעקה דגם "כנרת" או "גדרה" או "הדס" או ש"ע עם עמודי פלדה מפרופיל 50/50/2 מ"מ כל 2.0 מ' ובגובה 1.05-1.1 מ' וניצבים מפרופילים 20/20/1.5 מ"מ ובמרווח של 99 מ"מ המחברים לפרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיורים ויסודות בטון בודדים	מ'	50.00	480.00	24,000.00
01.44.032	שערים מרשתות מרותכות				
01.44.032.0025	שער פשפש חד כנפי מגולוון דגם "חיפה" או דגם "לירון" או "איילון" או ש"ע במידות 140/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ רשת מרותכת 50/150/4.5 מ"מ, לרבות משקוף מפרופיל 60/60/2.2 מ"מ, בריח למנעול תלייה ויסודות בטון במידות 50/50/70 ס"מ	יח'	3.00	3,380.00	10,140.00
01.44.032.0030	שער דו כנפי מגולוון דגם "חיפה" או "לירון" או "איילון" או ש"ע במידות 450-470/220 ס"מ מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ או 60/60/2.2 מ"מ, פרופילי חלוקה 60/40/2.2 מ"מ ורשת מרותכת 50/150/4.5 מ"מ, לרבות עמודי שער מפרופיל 100/100/4 מ"מ, בריח למנעול תלייה ובריחים לקרקע ויסודות בטון במידות 60/60/80 ס"מ	יח'	1.00	8,660.00	8,660.00
	סה"כ לגידור				342,800.00
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
01.51.010.0004	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת של עד 20 מ"ק (מינימום יחושב לפי 10 מ"ק), למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות	מ"ק	500.00	76.00	38,000.00
01.51.010.0401	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ	מ"ר	360.00	18.60	6,696.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.51.010.0431	ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי מעל 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מ'	180.00	18.90	3,402.00
01.51.030	מצעים ותשתיות				
01.51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	20.00	200.00	4,000.00
01.51.040	עבודות אספלט				
01.51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	360.00	2.20	792.00
01.51.040.0018	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	360.00	2.40	864.00
01.51.040.0021	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	360.00	51.00	18,360.00
01.51.040.0041	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 3 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 12.5 מ"מ (1/2"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	360.00	46.00	16,560.00
01.51.072	ריצוף וציפוי מאבן, בתעלות, מעברים ומדרונות				
01.51.072.0010	ריצוף אבן (ריפ ראפ) בתעלות ובמעברים, לרבות פוגות בטון וטיט. (תשתית מצע, משטחי בטון וחגורות בטון ימדדו בנפרד)	מ"ר	170.00	215.00	36,550.00
01.51.081	תמרור ושילוט				
01.51.081.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	2.00	400.00	800.00
01.51.081.0021	תמרור תחבורה ציבורית זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	2.00	190.00	380.00
01.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
01.51.082.0478	נגיש- סימון מסגרת לחניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים לבן, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	138.00	138.00
01.51.082.0482	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	520.00	520.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				127,062.00

ריכוז תתי פרקים ל216.12 ביר אלמכסור - פארק מקמאן שלב ב' 02.09.2025

01	פארק מקמאן שלב ב'	1,893,430.50
01.01	עבודות עפר	164,640.00
01.01.020	חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר	13,440.00
01.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק	151,200.00
01.02	עבודות בטון יצוק באתר	41,615.00
01.02.050	מרצפים ורצפות	41,615.00
01.08	מתקני חשמל	39,537.50
01.08.011	חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל	6,750.00
01.08.012	תאי בקרה בעבודות חשמל	6,500.00
01.08.021	צנרת חשמל פלסטית	8,047.50
01.08.031	כבלי נחושת N2XY (XLPE)	11,250.00
01.08.035	מוליכי נחושת גלויים	4,740.00
01.08.043	בדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל	2,250.00
01.40	פיתוח נופי	241,165.00
01.40.051	ריצוף משטחים ושבילים	15,120.00
01.40.053	ריצוף באבנים משתלבות	72,450.00
01.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום	32,400.00
01.40.070	קירות כובד וגדרות בטון	63,445.00
01.40.080	מסלעות גנניות	54,750.00
01.40.099	שונות	3,000.00
01.41	גיבון והשקיה	113,330.00
01.41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט	16,400.00
01.41.020	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	73,050.00
01.41.040	אביזרים לראש בקרה	4,510.00
01.41.050	מחשבים ובקרי השקיה	2,830.00

6,230.00	צנרת השקיה	01.41.070
9,900.00	ראשי מערכת	01.41.092
410.00	חריגים	01.41.099
823,281.00	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	01.42
25,100.00	ספסלים	01.42.020
3,990.00	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע	01.42.041
510,691.00	מתקני משחק לפארקים ולגנים ציבוריים	01.42.062
166,500.00	משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה והחלקה	01.42.067
117,000.00	סככות ורשתות צל	01.42.068
342,800.00	גידור	01.44
300,000.00	גדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות	01.44.013
24,000.00	מעקות לבניה ורוויה	01.44.022
18,800.00	שערים מרשתות מרותכות	01.44.032
127,062.00	סלילת כבישים ורחבות	01.51
48,098.00	עבודות הכנה ופירוק	01.51.010
4,000.00	מצעים ותשתיות	01.51.030
36,576.00	עבודות אספלט	01.51.040
36,550.00	ריצוף וציפוי מאבן, בתעלות, מעברים ומדרונות	01.51.072
1,180.00	תמרור ושילוט	01.51.081
658.00	צביעה וסימון דרכים ומסלולים	01.51.082
1,893,430.50	סה"כ	

סה"כ ל216.12 ביר אלמכסור - פארק מקמאן שלב ב' 02.09.2025	
סה"כ ל216.12 ביר אלמכסור - פארק מקמאן שלב ב' 02.09.2025	
1,893,430.50	01 פארק מקמאן שלב ב'
1,893,430.50	סה"כ עלות
	סה"כ הנחה/תוספת
	סה"כ לאחר הנחה/תוספת
	מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ